
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SPRENDIMŲ PRIĖMIMO PERKANT NEKILNOJAMUOSIUS 

DAIKTUS PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VARDU“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2020-04-20  

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2019 m. gruodžio 11 d. priėmė nutarimą Nr. 1265 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. nutarimo Nr. 1036 ,,Dėl Žemės, 

esamų pastatų ar kitų  nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo“, kuriuo pakeitė dalį Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo 

nuostatų. Šiuo nutarimu buvo pakeisti minėto aprašo 67 ir 69 punktai, reglamentuojantys sprendimų 

dėl derybas laimėjusio kandidato bei pirkimo sutarties sudarymo klausimus. 67 punkte nustatyta, 

kad ,,perkant nekilnojamąjį daiktą savivaldybės vardu sprendimas dėl derybas laimėjusio kandidato 

priimamas savivaldybės tarybos nustatyta tvarka laikantis šio Aprašo 54 punkte nustatytų terminų 

<...>“. 69 punkte nurodyta, kad ,,nekilnojamojo daikto pirkimo savivaldybės vardu atveju 

perkančioji organizacija pirkimo sutartį sudaro savivaldybės tarybos nustatyta tvarka“. Parengtas 

sprendimo projektas, kuriuo nustatoma, kad perkant nekilnojamuosius daiktus Prienų rajono 

savivaldybės vardu sprendimus dėl derybas laimėjusių kandidatų priima pirkimą organizuojanti 

vykdomoji institucija. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

   

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

